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BlockVIR 60 k
 

cena: 47,59 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent POLSKIE CENTRUM FARMACETYCZNE
ANDRZEJ CHĘCIŃSKI

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

BlockVIR Odporność 60 kapsułek 

Zalecane przyjmowanie : Stosujemy 30 dni 1 x dziennie po 1 kapsułce popijając wodą. Suplementację powtórzyć po 30 dniach. Nie
przekraczać zalecanej porcji dziennej. Skonsultować dawkowanie suplementu z lekarzem aby uniknąć interakcji

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy
tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka

Przeciwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz
karmiących piersią

Przechowywanie

 Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C). Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci 

Składniki

Ratio  1 KAPSUŁKAEkstrakt z Tarczycy bajkalskiej               DER 5:1  100 mgEkstrakt z Vilcacory                                DER 5:1  90 mgEkstrakt
z Kordycepsu chińskiego          DER 5:1   70 mgEkstrakt z Jeżówki purpurowej               DER 5:1  55 mgEkstrakt z Oregano
DER 5:1  45 mgEkstrakt z Rdestowca japońskiego          DER 5:1   35 mgEkstrakt z Czosnku                                   DER 5:1  30 mgEkstrakt z
Szałwii lekarskiej                    DER 5:1  30 mgEkstrakt z Traganka błoniastego              DER 5:1  25 mgCynk                                  
15 mg Kapsułka pochodzenia roślinnego. Kapsułka celulozowa Substancja wypełniająca: Celuloza mikrokrystaliczna 

Składniki
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 Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) DER 5:1; Ekstrakt z Vilcacory (Uncaria tomentosa) DER 5:1; Ekstrakt z
kordycepsu chińskiego (Ophiocordyceps sinensis) DER 5:1; Ekstrakt z jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea Moench) DER 5:1;
Ekstarkt z oregano (Origanum vulgare L) DER 5:1; ekstrakt z rdestowca japońskiego (Reynoutria japonica Houtt) DER 5:1; Ekstrakt z
czosnku (Allium sativum) SER 5:1; Ekstrakt z szałwii lekarskiej (Salvia officinalis L) DER 5:1; Ekstrakt z traganka błoniastego (Astragalus
membranaceus) DER 5:1; Cynk

.Dystrybutor: Polskie Centrum Farmaceutyczne Andrzej Chęciński, ul. Walecznych 3/11, 09-410 Płock

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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